Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.01 Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de
oficina

4,000.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 4,047.40

Total 8,047.40

**Ocho  mil cuarenta y siete con 40/100 (8,047.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0010.1030-Versión 1 8,047.40

Monto de Compromiso
06/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

102316163 Cecomsa, SRL 8,047.40

Total 8,047.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: